uenisse uitae praemium:
post hostis asperi iugum
apparuit redemptio.

II. Esaias quae praecinit,
completa sunt in uirgine ;

adnuntiauit angelus,
sanctus repleuit spiritus.

III. Maria uentre concepit
uerbum fideli semine

quem totus orbis non baiulat

portant puellae uiscera.

VI. Radix Jesse iam floruit,
et uirga fructum edidit:
fecunda partum protulit,
et uirgo mater permanet.

IX.

Daniel I. p. 159. — Roth n. 51-
ad no. — 7 annunciauit E F — 11 orbs E F
C

V. Praesepe poni pertulit,
qui lucis auctor extitit;
cum patre caelos condidit
sub matre pannos induit. 20

5 VI. Legem dedit qui saeculo,
cuius decern praeeepta sunt,
dignando factus est homo,
sub legis esse uinculo.

VII. Adam uetus quod polluit, 25

10 Adam nouus hoc abluit;
tumens quod ille deiecit,
humillimus hic erigit.

VIII. Jam nata lux est et salus,

fugata nox et uieta mors 30

15 uenite gentes, crédite:
deum Maria protulit.

Gloria tibi, domine,

qui natus es de uirgine,
cum patre, sancto spiritu
in sempiterna saecula.

-54. — Hss: C. p. 51 mit Melodie. — E. p. 153: ad noct.

— baiolat C F — 14 fructus E F — 18 exstitit C E — 25 quod, uetus,

35

Amen.

F. p. 33:

33 Doxol. haben C F (34 ex F — 35 et sancto F — Amin C) E fängt an: Deo patri sit.

XVII. Item hymnus de natali domini.
I. A patre unigenitus

ad nos uenit per uirginem
baptisma cruce consecrans
cunctos fidèles generalis.

IL De caelo celsus prodiit,
excepit formam hominis,
facturam morte redimens,

gaudia uitae largiens.
III. Hoc te, redemptor, quaesumus

illabere propitius,
clarumque nostris sensibus

lumen praebe fidelibus.

10

VI. Mane nobiscum, domine

noctem obscuram remoue!
omne delictum ablue

piam medelam tribue!
V. Quem iam uenisse nouimus,

redire item credimus,
tu sceptrum tuum inclitum
tuo defende clipeo.

VI. Gloria tibi, domine

qui natus es de uirgine,
cum patre, sancto spiritu

15

20

in sempiterna saecula. Amen.

Daniel IV. p. 151. — Mone n. 59. — Wackernagel n. 173. — Dreves. IL p. 80. — Hss: B. p. 76

ohne Überschr. — C. p. 83.— 3. consequens B — 7 mortem B1 — 11 cordibus B. — 14 obscura B — 19 sceptrum-

que B (ohne tu) — 20 B bezeichnet die Doxol. mit: Gloria patri ing.
4
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XVIII. In circumcisione domini.
I. Corde natus ex parentis ante mundi exordium

alpha et w cognominatus, ipse fons et clausula

omnium, quae sunt, fuerunt, quaeque post futura sunt
saeculorum saeculis.

II. 0 beatus partus ille! uirgo cum puerpera 5

edidit nostram salutem, feta sancto spiritu;
et puer, redemptor orbis, os sacratum protulit